HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO
HOSPITAL DO SERTÃO/HOSPITAL DE CAMPANHA

EDITAL DE SELEÇÃO N°001/2020

ERRATA N° 005/2020

O Hospital do Tricentenário, no uso das suas atribuições, vem publicar  ERRATA de novo  ANEXO II -

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO.

Que alteração do  CRONOGRAMA se faz necessário, considerando a grande quantidade de candidatos

inscritos selecionados que realizaram PROVA ESCRITA nas datas de 13 de julho de 2020 e 14 de julho

de 2020, restando a necessidade de maior prazo para correção das provas em sua totalidade.

1. ANEXO II – CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

        ONDE SE LÊ:
        DATA- 14 DE JULHO DE 2020- DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA REALIZAÇÃO DE PROVAS

         LEIA-SE :
      DATA- 15 DE JULHO DE 2020- DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS COM LOCAL E HORÁRIOS
DAS ENTREVISTAS

     ONDE SE LÊ:
      DATA- 15 e 16 DE JULHO DE 2020-  ENTREVISTA  COMPORTAMENTAL

        LEIA-SE :
      DATA- 16 e 17 DE JULHO DE 2020- ENTREVISTA COMPORTAMENTAL

    ONDE SE LÊ:
      DATA- 18 DE JULHO DE 2020-  RESULTADO FINAL

     LEIA-SE:
      DATA- 21 DE JULHO DE 2020- RESULTADO FINAL